
E-eksport. Wielkie możliwości dla małych firm
Szkolenie

20 listopada 2025, Kielce, Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar, ul. Wrzosowa 46, Kielce 

09:30 Rejestracja na szkolenie

10:00 Rozpoczęcie szkolenia
Krajowa Izba Gospodarcza
Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa w Kielcach
Główny Urząd Miar

10:10 Jak PAIH wspiera internacjonalizację polskich firm? Ewa Kapel-Śniowska, Polska Agencja Inwestycji i Handlu

10:20 Jak cross-border.pl może pomóc w ekspansji? Małgorzata Dadun, Krajowa Izba Gospodarcza

10:30
Skalowanie przez automatyzację. Jak obsłużyć 10x więcej zamówień bez 
zwiększania zespołu?

Joanna Nycz, Apilo (Shoper)

11:10 Amazon - jak stawiać pierwsze kroki w sprzedaży Amazon

12:00 Przerwa kawowa

12:20 Temat ogłosimy już wkrótce TBC

13:00 Temat ogłosimy już wkrótce Magdalena Wałęsiak, GS1 Polska

13:40 Prezentacja Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Dr Andrzej Kurkiewicz,  Główny Urząd Miar

13:45 Zakończenie szkolenia, networking dla chętnych uczestników



Poznaj prelegentów

Joanna Nycz, Key Account Manager w Apilo
Posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze klienta. Jej głównym 
celem jest pomaganie klientom w pełnym wykorzystaniu potencjału 
platformy Apilo, a w szczególności oferowanych przez system 
rozwiązań w zakresie automatyzacji. Wierzy, że technologia to klucz do 
usprawnienia procesów, oszczędności czasu i pieniędzy. Poprzez 
swoje wsparcie uczy klientów, jak efektywnie wdrażać automatyzację, 
co pozwala maksymalnie uprościć codzienną pracę oraz skupić się na 
rozwoju. Zawsze wychodzi z założenia, że technologii nie trzeba się 
bać – wręcz przeciwnie, warto aktywnie korzystać z jej możliwości 
w każdym obszarze życia.

Amazon
Nazwisko i bio prelegenta już wkrótce!

Magdalena Wałęsiak, GS1 Polska
Menadżer ds. E-commerce. Od 2017 r. związana z GS1 Polska, gdzie 
jest odpowiedzialna za wdrażanie standardów GS1 w internecie. 
Doświadczenie z branżą e-commerce zdobyła pracując w Grupie 
Allegro. Absolwentka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza oraz 
programu MBA na Nottingham Trend University. Autorka licznych 
artykułów i raportów na temat e-handlu. Wykładowczyni na 
studiach podyplomowych na kierunku e-commerce na 
Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu.
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